

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija GEL Nr. 7173/19
Pardavėjas:

UAB 'Gelmita'

Įmonės kodas: 301731107

PVM mokėtojo kodas: LT100004114112

Adresas: Visorių g. 27, Vilnius

Bankas: AB „Citadele“ bankas

Banko kodas: 72900

Atsiskaitomoji sąskaita: LT377290000016467532

Pirkėjas:

SB 'Aušra'

Įmonės kodas: 191490458

PVM mokėtojo kodas:

Adresas: Visorių Sodų 14-oji g.6, Vilnius

Bankas:

Banko kodas:

Atsisk.sąskaita:

Dokumento data:

2019 m. gegužės 27 d.

Lapas 1, lapų 1

Eil.nr.	Prekė	Matas	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
1	Vandens tiekimo sistemos įrengimas	kompl	1.00	4 581.00	4 581.00

Kiekis(viso): 1.00

Iš viso suma be PVM: 4 581.00

PASTABA :

PVM suma (21 %): 962.01

Iš viso suma su PVM: 5 543.01

Iš viso suma su PVM: Penki tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt trys Eurai 01 ct

(suma žodžiais)

Apmokėjimo terminas iki:2019.06.03
Sąskaitą išrašė

Vyr.buhalterė Renata Butrimovič

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Sąskaitą gavo

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)



Šis dokumentas yra PVM sąskaitos faktūros ORIGINALAS.

Jis atitinka visas PVM įstatymo 79, 80, 82 straipsnių ir LRV nutarimo Nr. 780 "Dėl mokesčiams apskaičiuoti naudojamų apskaitos dokumentų išrašymo ir pripažinimo taisyklių patvirtinimo" nuostatas.

Remiantis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR Finansų ministerijos raštu Nr. (18.2-31-2)-R-10268, elektroniniu paštu gautą PVM sąskaitą-faktūrą gavėjas privalo atspausdinti ir saugoti popieriniame variante.

Ši PVM sąskaita-faktūra nėra laikoma elektroninėmis priemonėmis išrašyta ir gauta PVM sąskaita-faktūra.

Atliktų darbų perdavimo - priėmimo aktas Nr. VG 2019/04/10/2

Užsakovas: SB "Aušra"

Objektas: Visorių sodų 14-oji g. Nr. 10, Vilnius

Eil. Nr.	Darbų ir įrengimų pavadinimas	Mato vnt.	Kaina	Kiekis	Suma
I.	I-MO PAKĖLIMO VANDENTIEKIO SIURBLINĖ				
1	Giluminio siurblio Q – 10 m³/h, sumontavimas: vamzdžiai PE DN 50, el. kabelis, lynas nerūdijančio plieno, jungtys	k-tas	3028	1	3 028,00 €
2	Hermetinės gręžinio galvutės, adapterio ir alsuoklio iš gręžinio sumontavimas	k-tas	340	1	340,00 €
3	Lauko vandentiekio linijos vamzdžiais PE-HD PN16 DN 50 (gamintojas Pipelife) paklojimas	m	20	17	340,00 €
4	Elektros kabelio linijos 4x2,5 mm² idėkle paklojimas	m	4	17	68,00 €
5	Vandentiekio požeminės siurblinės diam. 0,4 m statyba	k-tas	265	1	265,00 €
6	Esamos sistemos pritakymas naujai sistemai	k-tas	310	1	310,00 €
7	Vandens tiekimo sistemos suderinimas ir išbandymas	k-tas	230	1	230,00 €
	VISO (I):				4 581,00 €
	VISO BE PVM:				4 581,00 €
	PVM:				962,01 €
	VISO SU PVM:				5 543,01 €

Užsakovas neturi rangovui pretenzijų dėl atlikto darbo kokybės.

Šis aktas sudarytas dviem egzemplioriais, kurie turi vienodą juridinę galią. Vienas egzempliorius pateikiamas Užsakovui, kitas lieka Rangovui.

Rangovas perdavė 2019-05-27

Užsakovas priėmė 2019-05-27

 Darbų vadovas
 Tadas Keršis



Šiuo Rangovas patvirtina bei pažymi, kad Užsakovas per nustatytas 3 darbo dienas nepasirašė šio akto, todėl aktas yra laikomas tinkamai patvirtintu, jame nurodyti darbai laikomi tinkamai atliktais bei Užsakovo priimtais nuo šios žymos padarymo momento.

Rangovas

